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Anno Scolastico 2022-23 

DIRIGENTE SCOLASTICO SIMONETTA DE SIMONI COLLABORATORI DEL DS 
GIAMMATTEO DONATELLA 
DI NARDO ROSALIA 

DSGA  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
ASSISTENTI TECNICI 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

RSPP CAMPAGNA SONIA  

RSL NANNI GIANNA  

ANIMATORE DIGITALE LANZA ROBERTO TEAM DIGITALE 
DI NARDO ROSALIA 
GIAMMATTEO DONATELLA 
SABATINI SABINA 
TERRA MARIELLA 

FUNZIONE 
STRUMENTALE AREA 1 
Gestione PTOF, 
Extracurricolo, Recupero, 
Aggiornamento  
 

FASOLINO MARIA ANTONIETTA COMMISSIONE 
DI NARDO ROSALIA 
FUSCO ANNA RITA 
PASTINA PLAVIA 

FUNZIONE 
STRUMENTALE AREA 2 
Inclusività 
 

CANNATELLI ALESSIO COMMISSIONE 
LAMBERTI ALESSIA 
CIARLA LOREDANA 
NEVOLA MARIA LUCIA 

FUNZIONE 
STRUMENTALE AREA 3 
Orientamento in entrata e 
in uscita 

FABBRI ILARIA COMMISSIONE 
GIAMMATTEO DONATELLA 
PITITTO FRANCESCO 
DI FELICE CHIARA 
CICOGNA MARTINA 
ALLEMAND CLARA 

FUNZIONE 
STRUMENTALE AREA 4 
PCTO 

TAMBURLANI TERESA COMMISSIONE 
BARBATO MARIA TERESA 
GASPARRINI LAURA 
ZAMPOLLA ANTONIO 

FUNZIONE 
STRUMENTALE AREA 5 
VIAGGI STAGE 
INTERCULTURA 
GEMELLAGGI 

BACCHIONI KATIA MARIA BUCCILLI STEFANIA 
MERCURI MIRNA 
IANNOTTA ANTONELLA 

NIV IANNOTTI DANIELE COMMISSIONE 



 

 

DI NARDO ROSALIA 
GIAMMATTEO DONATELLA 
DSGA 
FUSCO ANNA RITA 
SABATINI SABINA 

REFERENTE 
CYBERBULLISMO 

RUFFOLO LUIGINA 

REFERENTE 
INVALSI 

PITITTO FRANCESCO 

COMMISSIONE 
ELETTORALE 

GIAMMATTEO DONATELLA 
TERRA MARIELLA 

COMMISSIONE 
ACCOGLIENZA 

LANZA ROBERTO 
FASOLINO MARIA ANTONIETTA 
TAMBURLANI TERESA 
DI NARDO ROSALIA 
GIAMMATTEO DONATELLA 

SOCIAL MEDIA MANAGER TRANZILLO VALERIA 

REFERENTE SITO WEB PIACENTINI ANGELO COMMISSIONE 
DI NARDO ROSALIA 
FORESI ALBERTO 

RESPONSABILE  
LABORATORIO FISICA 

VENTURA GAETANO 

RESPONSABILE  
LABORATORIO 
INFORMATICA 

CAMPAGNA SONIA 

RESPONSABILE  
LABORATORIO 
LINGUISTICO 

STECCA CINZIA 

RESPONSABILE  
LABORATORIO SCIENZE 

MERCURI MIRNA 

RESPONSABILE  
PALESTRA 

MICHETTI DANIELE 

RESPONSABILE  
AULA DISEGNO 

LAUDONI ROMINA 

REFERENTE 
DIPARTIMENTO LETTERE 

BACCARINI IRENE 

REFERENTE 
DIPARTIMENTO 
MATEMATICA E FISICA 

PASTINA FLAVIA 

REFERENTE 
DIPARTIMENTO LINGUE 

CENSI SILVIA 

REFERENTE 
DIPARTIMENTO 
STORIA/FILOSOFIA/IRC 

IANNOTTI DANIELE 

REFERENTE 
DIPARTIMENTO SCIENZE 

FASOLINO MARIA ANTONIETTA 



 

 

 

REFERENTE 
DIPARTIMENTO 
DISEGNO/STORIA 
DELL’ARTE 

SILVESTRI ROBERTA 

REFERENTE 
DIPARTIMENTO SCIENZE 
MOTORIE 

SAMBUCCI PAOLA 

COMITATO DI 
VALUTAZIONE 

GASPARRINI LAURA 
LEOTTA PATRIZIA 
TERRA MARIELLA 

TUTOR DOCENTI 
NEOIMMESSI 

• BARBATO MARIA TERESA (CUPELLARO MARTINA) 
• BELCUORE MAURIZIO (SANTORO MARCO) 
• LAURENTI MARINA (LAUDONI ROMINA) 
• LAURENTI MARINA (MORBIOLI MARINA) 
• SILVESTRI ROBERTA (RUBICHI VIVIANA) 
• TROGER MONIKA (IANNOTTA ANTONELLA) 
• CENSI SILVIA (PERFILI DANIELA) 
• DI FELICE CHIARA (RIDINI SILVIA) 
• FABBRI ILARIA (TRANZILLO VALERIA) 
• SABATINI SABINA (TISBI ELISA) 
• VENTURA FULVIO (PITITTO FRANCESCO) 
• SCURTI ANNA (SACCOTELLI DANIELA)  


